
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 18/2023-24 
 

 
 

 

1. Okresní soutěže družstev 
Nedostatky: 

K utkání OP3 Rakvice B - Morkůvky A se nedostavilo hostující družstvo. Omluva soupeři těsně před začátkem 
utkání formou SMS. Dle článku 334.01 Soutěžního řádu se družstvo Morkůvky A trestá ztrátou bodů celého 
utkání a pořádkovou pokutou – dále viz pokuty. 

 

 

2. Pokuty 
Morkůvky A – nedostavení se k utkání (omluvou méně než 24 hodin před začátkem utkání) – 1 případ – 700 Kč 
Splatnost 27.3.2024 
 

 

3. Akce RSST a v regionu  
10.3.2024 21. kolo okresních soutěží 
17.3.2024 22. kolo okresních soutěží 
24.3.2024 1. utkání 1. kola nadstavbových částí OP1 
31.3.2024 2. utkání 1. kola nadstavbových částí OP1 
  7.4.2024 případná 3. utkání 1.kola nebo 1. utkání 2. kola nadstavbových částí OP1 
 

 
 
V Šitbořicích dne 13.3.2024 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


